
Ve‘e 12/20)3

DODATEK Č. 16

SML PYY ° T?YkNí SLUŽEB

Telefon/fax
Bankovní spojení:

70875308

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem arItmetIckého zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (KČ/ks) Celková sazba za 1 kus (KČ/ks)
včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/ks) Ks (KČ/ks)

SVOZ 120 L lx 14 dni - Dlouhá 21 26X za rok 2 104,00 výsyp
SVOZ PLASTŮ PYTEL hOL -tel. zavolání - nepravidelný 1 67,00 výsyp
SVOZ 1100L lx týdně- Nám. ČSA 84 52x za rok 5 583,00 výsyp

SVOZ 240 L lx za 14 dní - Pražská 167 26X za rok 6 178,00 výsyp
PRONÁJEM NÁDOBY SEPARACE 1100 L pronájem nádoby 3 1 656,00 rok

SVOZ PLASTU 1100L Ix týdně 52X za rok - 3 378,00 výsyp
PRONÁJEM NÁDOBY SEPARACE 1100 L pronájem nádoby 1 1 656,00 rok

SVOZ SKLA 1100L lx za 28 dni 12x za rok - 1 378,00 výsyp
PRONÁJEM NÁDOBY SEPARACE 1100 L pronájem nádoby 1 1 656,00 rok

SVOZ PAPÍRU 1100L lXza 14 dní
-- 26x za rok 1 378,00 výsyp

SVOZ BIO ODPADU NÁDOBA 120L 26X ROK Vč. 26X za rok 1 66,00 výsyp
SVOZ 120 L lX týdně-Ltm,Revolučni 52x za rok 2 101,00 výsyp

-- ----- ---

SVOZ BIO 12QL 26X ROK Ltm, Revoluční í26X za rok I 66,00 výsyp

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

J
P.Č Stanoviště Objem V / N Počet Četnost Platnost Kód

Svozové dny
Jnádob Odvozu ceny odpadu

2 TEREZIN,Náměstí CS Armády 84/ I 110 N 1 nepravidelný 1.1.2025 200139

3 TEREZÍN,Nám, ČSA 84/ 1100 V 5 52X za rok 1.1.2025 200301
4 TEREZÍN,Pražská 167/ - 240 N 6 - 26X za rok 1.1.2025 ‚ 200301

5 TEREZÍN,Náměsti Čs Armády 84/ 1100 V 3 52s za rok 1.1.2025 200139
6 TEREZÍN,Náměstí ČS Armády 84/ 1100 V 1 12X za rok 1.1.2025 2001021— —.——---——-..--—-——--——-—-———

—_--— —-. ———- -—_-—.——---—__
—--- -.---—

7‘ TEREZIN,Nám. CSA 84/ 1100 V 1 26X za rok 1.1.2025 200101

8 TEREZÍN,Dlouhá 21/ 120 N 1 26X za rok 1,1.2025 200201

9 L!TOMĚŘ1CE,REVOLUČNÍ 253/9 120 N 2 52x za rok 1.1.2025 200301

číslosmlouyy: ---------

S06Q300063

Datum ipĹqy;
1.1.2025

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la, OBJEDNATEL Domov se zvláštním režimem Terezín
Obchodní firma:

_____________________

-

Sídlo:

______ _______________________

nám. ČSA 84, 411 55 Terezín
- nám. ČSA 84, Terezín_

- -

Zastoupen:
7h,, nfl na základě plné mocI;

ičo:

________________________ ___________

Dič:
-

ývobch.říu:

_______________

_. -

Kontaktní osoba /tel./e-mail:

Bankovní sooiení

ičo:

lb. ZHOTOVITEL FCC BEC, s.r.o.
Obchodní firma:

__________________

- - -

______

Sídlo:
—

mckágp1O2 LovosIce 2

_____

—

Kontaktní adresa: -- tei: 416 724 lil
Zastoupen: Ing. Dr. Ivo Mlček

MartIn Bůžek
Zastoupen na základě plné moct:

—- -—__---.———— — -

—-

Telefon/fax:

______ ________

—-

____ __ČSOBLItoce

-_

-

____________________ _____________

61054259

_______

oič:

_____________ ____________

CZ61054259

______________

Kontaktní osoba ftel. je-mail: .
-

Zapsaný v obch. relstříku: Krajský soud Ústí n/L., sp.zn.C 17276

Poskytovaná služba Četnost odvozu



4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zjstávaji nezrněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož na smlouvu se vztahuji obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

_________

-

které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku
objednatel potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil.

V... dne

FCC BEC, s.r.o. Domov se zvIštním re(mem iezín —

Zhotovitel Objednatt J


